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Información del Servicio Origen

Salida No.   Prioridad 0                                                                                                                                                                                                                                                           

Identificador 157117496                     Solicito   MARIO MONDRAGON BAUTISTA

Información del Servicio de Distribución

Cliente         FH_CISCO
Fecha compromiso de entregaReferencia    157117496           

No. de orden D24-052682     25/09/2024 de  9:00AM a  6:00PM

Origen Destino
Entidad PE1 - RICBEL FH LOGISTICA, S.A.                                                                                         Estatus de Dir.

Entidad SAR AMBIENTAL                                                                                                           

Cliente Tercero
Dirección AVENIDA ARGENTINA NO. 3119 

CERCADO DE LIMA , 
Dirección CALL5 ZI SECTOR QUEBRADA EL LUCUMO, MZ 

E LOTE 4-5 , ,

CP                     CP                     

Ciudad    LIMA,LIM Ciudad    LIMA,

Teléfono  1305929-1730                                                                              Teléfono 999999999                                                                                 Cel.

Contacto MARIO MONDRAGON Contacto NONAME |  |                                                                                                                                                                                                                                                     

Envío

 Mayorista Consolidado Foráneo U. de medida Pieza               Peso (kg): 0

 Minorista Directo X Local U. de medida 2 Piezas   : 0

 Material peligroso Tipo de unidad Cantidad: 174

Servicios adicionales

Servicio Cantidad No.Personas Monto/Costo Observaciones

Datos de facturación del cliente

0.00 0.00

                                                                                                    Bultos 0

Observaciones
  Favor de recolectar todas las facturas selladas y/o firmadas

ORDEN DE SERVICIO Ticket

ENVIO

Importación ExportaciónMonto : Monto

RFC

               Tipo de 
servicio

NBD_IN_HR                                         

24/09/2024 23:30

Nombre Fecha Hora Nombre Fecha Hora

Restricción tractor/camión

10/10/2024 14:10F. de emisión orden de distribución

Guia:

Facturar a  

F. orden salida 

Direcció
n:
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Cliente FH_CISCO No. de orden D24-052682     

Solicitante MARIO MONDRAGON BAUTISTA Identificador 157117496                     

Fecha y hora compromiso con el cliente 25/09/2024 18:00 Fecha de emisión 10/10/2024 14:10

RECIBI DE FH LOGISTICA, EL SIGUIENTE PRODUCTO

Clave producto Descripción Peso Tamaño Cantidad Serie Lote

12000/10-DC-PDU= 1.36 Al 19.05 L 19.05 An 142.241.00 MGK10375694

12000/10-DC-PEM= 5.44 Al 26.04 L 26.04 An 37.47 1.00 MGK12496879

19INCH-BRKT-1RU= 0.50 Al 4.45 L 4.45 An 15.24 1.00 CISCO_11513841

A04-BTHP3= (       ) Replacementthermalpad0.10 Al 10.00 L 31.00 An 24.00 1.00 CISCO_117160081

A903-RSP1B-55= (       ) ASR 903 Route Switch Processor 1, Large2.72 Al 24.00 L 44.00 An 44.00 1.00 FOC2109N8QE

A9K-RSP440-LT= (       ) ASR9K RSP 180G/slot upgradeable to 440G/slot 8GB RAM, spare9.07 Al 0 L 0 An 0 1.00 FOC1930NGZW

A9K-SAM-FILR= (       ) ASR9000 ISM SAM Filler0.91 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-115-101245

AC-MR-1-US (       ) Meraki AC Adapter MR12/18/26/34 (US)0.45 Al 5.00 L 31.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-123-6

ACE-4710-K9 14.52 Al 17.78 L 17.78 An 58.42 1.00 QCF1319005G

AIM-VPN/SSL-3= 0.91 Al 10.16 L 10.16 An 40.64 1.00 FOC11170PLJ

AIR-ANT2422SDW-R= (       ) 2.4GHz2.2dBiLowProfileMonopoleAntennaWhite0.50 Al 5.08 L 5.08 An 17.78 1.00 CISCO_117150761

AIR-ANT25137NP-R= (       ) 2.4 GHz 13 dBi/5 GHz 7 dBi 802.11n Dual Band Patch Antenna6.80 Al 0 L 0 An 0 1.00 CISCO_117211381

AIR-ANT4941 (NA     ) 2.4 GHz,2.2 dBi Dipole Antenna Black w/R0.48 Al 5.08 L 5.08 An 31.50 1.00 CISCO_11714251

AIR-ANT5135D-R 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 19.05 1.00 CISCO_11716001

AIR-ANT5135DG-R= 0.50 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 CISCO_117111781

AIR-CAP1602I-A-K9 (       ) 802.11a/g/n Ctrlr-based AP, Int Ant, A R1.00 Al 26.00 L 10.00 An 26.00 1.00 FGL1704Z68C

AIR-CAP3602I-T-K9 (       ) 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; In1.36 Al 0 L 0 An 0 1.00 FGL2046A1JT

AIR-CAP702I-A-K9 (       ) 802.11n CAP702,  2x2:2SS; Int Ant; A Reg1.36 Al 10.00 L 20.00 An 21.00 1.00 KWC192400G9

AIR-CAP702I-A-K9 (       ) 802.11n CAP702,  2x2:2SS; Int Ant; A Reg1.36 Al 10.00 L 20.00 An 21.00 1.00 KWC1924011Y

AIR-CT5760-CA-K9 (       ) Cisco 5760 Controller for Internal RMA u10.89 Al 23.00 L 56.00 An 53.00 1.00 FOC1813V1EQ

AIR-CT5760-CA-K9 (       ) Cisco 5760 Controller for Internal RMA u10.89 Al 23.00 L 56.00 An 53.00 1.00 FOC1815V2CY

AIR-PWR-B= 0.91 Al 5.08 L 5.08 An 22.86 1.00 ALD0552G6QY

AIR-RM3010L-A-K9= (       ) Hyperlocation Module with Advance Security; Reg. Domain -A0.45 Al 9.00 L 25.00 An 17.00 1.00 FOC19438EK4

AIR-SAP2602E-A-K9 (       ) 802.11n Auto ; 3x4:3SS; Mod;Ext Ant; A R1.81 Al 9.00 L 25.00 An 25.00 1.00 FTX1832UHC2

AMP8150-K9 (       ) Cisco FirePOWER AMP8150 Chassis, 1U, 3 S20.00 Al 102.00 L 22.00 An 60.001.00 14051900100029-1-P

ASA5585-S60-2D-K9 (       ) ASA 5585-X Chas with SSP60,6GE,4SFP+,2GE Mgt,2 DC,3DES/AES30.84 Al 0 L 0 An 0 1.00 JMX1604703T

ASR5K-SMC-K9= (       ) System Management Card 4GB5.90 Al 63.00 L 12.00 An 54.00 1.00 SAD17060041

C260-MRBD-002= (       ) 2DIMMMemoryRiserBoardForC2601.81 Al 52.00 L 31.00 An 32.00 1.00 CISCO_117162561

C260-PCIE-RSR= (       ) #N/A 1.36 Al 52.00 L 31.00 An 32.00 1.00 FCH1710J6KG

C3K-BLWR-60CFM= 0.91 Al 10.16 L 10.16 An 40.64 1.00 CAT1147H0XG

C881W-A-CVO-K9 (       ) Cisco 881W Eth Adv IP Services Router w/ 802.11n FCC for CVO4.08 Al 0 L 0 An 0 1.00 FTX1646808L

C887VA-WD-A-K9 (       ) C887 multi-mode VDSL2/ADSL2+ over POTS w4.54 Al 12.00 L 47.00 An 34.00 1.00 FCZ1652C38G

CAB-520-MULT-UCH2= 2.27 Al 5.08 L 5.08 An 30.48 1.00 CISCO_115148571

CAB-PRE5-BTB= (       ) Board to board cable for PRE5 interconne0.45 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 CISCO_115177201

CAB-RFSW520QTIMF2=(       ) RF cable bundle, RF line card to HFC pla4.99 Al 10.00 L 44.00 An 36.00 1.00 CISCO_115167052

CAB-RFSW520QTIMF2=(       ) RF cable bundle, RF line card to HFC pla4.99 Al 10.00 L 44.00 An 36.00 1.00 CISCO_115167051

CAB-UBR10-AC-US= 1.36 Al 7.62 L 7.62 An 27.94 1.00 CISCO_11530631

CABRFSW3G60QTIMF2=(       ) Quad-shieldRFcablebundle,3g60linecardtoHFC2.27 Al 20.00 L 42.00 An 33.00 1.00 CISCO_115159191

CABSWADV3GSWPLANT=(       ) RF Cable bundle for RFSW-ADV, 3GX60, RFS4.08 Al 21.00 L 42.00 An 33.00 1.00 CISCO_115185621

CABSWADV3GUBRTOSW=(       ) RF Cable bundle for RFSW-ADV, 3GX60 on U2.27 Al 12.00 L 37.00 An 36.00 1.00 CISCO_115185631

CISCO1921DC/K9 (       ) C1921 Modular Router DC Power,2GE,2EHWIC4.54 Al 14.00 L 44.00 An 40.00 1.00 FGL173820CT

CISCO1941W-A/K9 (       ) Cisco1941Routerw/802.11a/b/g/nFCCCompliant6.80 Al 22.86 L 22.86 An 50.80 1.00 FTX153080YF

CIVS-CAB-BAC= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 22.86 1.00 CISCO_115132601

CIVS-IPC-3620= (       ) Cisco Dome IP Camera, Indoor, 1.3MP DN, WDR IO2.72 Al 28.00 L 41.00 An 37.00 1.00 VTW19501858

CIVS-IPC-6500PD= (       ) HD Box IP Camera, 1080P, P-Iris, DSP0.45 Al 9.00 L 24.00 An 11.00 1.00 VTW19252074

CIVS-IPC-6930 (       ) CISCO VIDEO SURVEILLANCE HD OUTDOOR IP PTZ CAMERA0.45 Al 43.00 L 30.00 An 30.00 1.00 VTW20500854

ORDEN DE SERVICIO
Ticket

ENVIO
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CP-6941-C-K9= (       ) CiscoUnifiedIPPhone6941,Charcoal,StandardHa1.36 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 PUC17500KCZ

CP-6941-C-K9= (       ) CiscoUnifiedIPPhone6941,Charcoal,StandardHa1.36 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 PUC17500L6F

CP-7937G= 2.72 Al 12.70 L 12.70 An 43.18 1.00 S0004F2F042C7

CP-DSKCH-7925G= (       ) Cisco 7925G Desk Top Charger0.91 Al 12.00 L 17.00 An 16.00 1.00 IAC1843K0KC

CP-PWR-DC7925G-NA=(       ) N/A 0.45 Al 5.00 L 17.00 An 10.00 1.00 CISCO_115165931

CP-PWR-DC7925G-NA=(       ) N/A 0.45 Al 5.00 L 17.00 An 10.00 1.00 CISCO_117165931

CPS-UCS-1RU-K9= (       ) Cisco Connected Safety and Security UCS22.68 Al 20.00 L 100.00 An 61.001.00 FCH1832V1E6

CTI-7010-TPSRV-K9= (       ) TS-7010TelepresenceServer13.61 Al 15.00 L 30.00 An 20.00 1.00 SM0303BA

CTS-MX200-WBK= (       ) Cisco TelePresence MX200 Gen 2  Wheel Ba23.59 Al 20.00 L 50.00 An 40.00 1.00 CISCO_115193762

CTS-MX200-WMK= (       ) Cisco TelePresence MX200 Gen 2  Wall Mou2.27 Al 19.00 L 48.00 An 29.00 1.00 CISCO_115193131

CTS-PHD-CAM-USB= (       ) PrecisionHDUSB 0.50 Al 20.00 L 8.00 An 2.00 1.00 A1AP16C00405

DS-CWDM-1470= 0.50 Al 5.08 L 23.50 An 31.12 1.00 FNS0911K0KG

DS-CWDM-1490= 0.50 Al 5.08 L 22.86 An 30.48 1.00 FNS0914D06B

ESA-C680-K9 (       ) ESA C680 Email Security Appliance with S31.75 Al 26.00 L 101.00 An 61.001.00 FCH1905V1M7

ESA-C680-K9 (       ) ESA C680 Email Security Appliance with S31.75 Al 26.00 L 101.00 An 61.001.00 FCH1804V0LL

ESR-LC-COVER= 1.86 Al 8.89 L 8.89 An 52.83 1.00 CISCO_11525021

ESR-PRE-CF-1GB= (       ) C10000PRECompactFlashMemory1GB0.50 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 CISCO_115163131

ESR-PRE-CF-1GB= (       ) C10000PRECompactFlashMemory1GB0.50 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 CISCO_115163132

ESR-PRE-COVER= 2.97 Al 18.80 L 18.80 An 55.88 1.00 CISCO_11525041

ESR-PRE-COVER= 2.97 Al 18.80 L 18.80 An 55.88 1.00 CISCO_11725041

FP8120-K9 (       ) Cisco FirePOWER 8120 Chassis, 1U, 3 Slots18.50 Al 100.00 L 25.00 An 61.001.00 13112200700012-1-C

FP8130-K9 (       ) Cisco FirePOWER 8130 Chassis, 1U, 3 Slots9.07 Al 26.00 L 98.00 An 62.00 1.00 S12100500100036-C

FP8140-K9 (       ) Cisco FirePOWER 8140 Chassis, 1U, 3 Slots19.30 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 JMX2006808P

FS2K-SAS-600G= (       ) Cisco FireSIGHT 600GB SAS Drive0.45 Al 6.00 L 25.00 An 19.00 1.00 S0M7RLLG

FS2K-SAS-600G= (       ) Cisco FireSIGHT 600GB SAS Drive0.45 Al 6.00 L 25.00 An 19.00 1.00 S0M6SN0J

FS4K-PWR-AC-650W= (       ) Cisco FireSIGHT AC Power Supply 650W1.36 Al 8.00 L 40.00 An 26.00 1.00 DCB2010F0ML

FS4K-PWR-AC-650W= (       ) Cisco FireSIGHT AC Power Supply 650W1.36 Al 8.00 L 40.00 An 26.00 1.00 DCB1941F15B

ME-FANTRAY= (       ) Spare for ME-FANTRAY0.91 Al 11.00 L 32.00 An 24.00 1.00 LIT17100CMB

MEM-RSP720-CF1G= 0.91 Al 2.54 L 2.54 An 17.78 1.00 CISCO_117145931

MEM-RSP720-CF1G= 0.91 Al 2.54 L 2.54 An 17.78 1.00 CISCO_117145932

MEM-X45-512MB-E= 0.50 Al 7.62 L 7.62 An 40.64 1.00 CISCO_11720041

MEM-X45-512MB-E= 0.50 Al 7.62 L 7.62 An 40.64 1.00 CISCO_11720042

MEM2801-256D= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 17.78 1.00 CISCO_11714781

MEM2801-256D= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 17.78 1.00 CISCO_11714782

MS320-48FP-HW (       ) Meraki MS320 Cloud Managed 48 P8.16 Al 13.00 L 62.00 An 60.00 1.00 Q2TP-WVW6-E7Q4

N5K-PAC-550W= (       ) ^Nexus5010PSUmodule100-240VAC550Wspare1.81 Al 12.70 L 12.70 An 55.88 1.00 DTM1431027Z

N6K-C6001-ACC-KIT= (       ) Nexus 6001, 1RU Accessory Kit1.36 Al 6.00 L 56.00 An 23.00 1.00 CISCO_115181101

NM-HDV2-1T1/E1= 0.91 Al 10.16 L 10.16 An 27.94 1.00 FOC08463ESF

ONS-SC-4G-49.3= (       ) SFP - 4G FC 1549.32, 100 GHz, LC - Commercial Temp0.45 Al 0 L 0 An 0 1.00 FNS152517Q1

ONS-SC-4G-50.1= (       ) SFP - 4G FC 1550.12, 100 GHz, LC - Commercial Temp0.45 Al 0 L 0 An 0 1.00 FNS14460KZH

ONS-SC-4G-50.9= (       ) SFP - 4G FC 1550.92, 100 GHz, LC - Commercial Temp0.45 Al 0 L 0 An 0 1.00 FNS144409EE

ONS-SC-4G-51.7= (       ) SFP - 4G FC 1551.72, 100 GHz, LC - Commercial Temp0.45 Al 0 L 0 An 0 1.00 FNS165201ZL

PRE5-CAB-HOLDER= (       ) Cable holder for PRE5 in redundant model0.45 Al 7.00 L 28.00 An 24.00 1.00 CISCO_115180261

PSU-12VDC-40W= (       ) PowerSupply 0.45 Al 7.00 L 25.00 An 20.00 1.00 H1301000474

PSU-12VDC-40W= (       ) PowerSupply 0.45 Al 7.00 L 25.00 An 20.00 1.00 H00009015

PWR-2801-AC= 1.81 Al 12.70 L 12.70 An 43.18 1.00 AZS13420GBD

PWR-RTN-ASY-39-AC= 2.27 Al 17.00 L 56.00 An 55.00 1.00 CISCO_115170371

R200-1120402W= (       ) UCSC200M2Srvrw/DVDw/oCPU,mem,HDD,PSUorP11.34 Al 12.70 L 12.70 An 106.681.00 QCI1624A2AU

R200-FAN5= (       ) Fan Tray for UCS C200 M1 Rack Server0.91 Al 7.62 L 7.62 An 40.64 1.00 QCI1413A9NP

RACK-STABLE-001= (       ) Rackstabilizerkit 4.54 Al 11.00 L 53.00 An 27.00 1.00 CISCO_115162661

RFGW-10-PWR-DC1= 5.44 Al 35.56 L 35.56 An 30.48 1.00 DP513160056

RFGW-10-PWR-DC1= 5.44 Al 35.56 L 35.56 An 30.48 1.00 DP513240037

RFGW-LC-COVER= 3.63 Al 20.32 L 20.32 An 55.88 1.00 CISCO_115119891

RFGW-RFSW-COVER= (       ) RFGW-10 RF Switch Card Cover1.36 Al 8.00 L 46.00 An 36.00 1.00 CISCO_115183131

RFSW-ADV-ACDCPWR=(       ) AC and DC Power Supply Module, UBR10K RF0.91 Al 13.00 L 43.00 An 29.00 1.00 CISCO_115185381

RFSW-ADV-CABMGMT=(       ) UBR10K Adv. RF Switch, Cable Management1.81 Al 13.00 L 51.00 An 42.00 1.00 CISCO_115176981

RFSW-ADV-CONTRLLR=(       ) UBR10K Adv. RF Switch, Controller Module0.91 Al 9.00 L 42.00 An 27.00 1.00 AFL17228471-1

RFSW-ADV-RACKMNTK=(       ) Rack Mount Kit, UBR10K RF Switch Advance2.27 Al 10.00 L 30.00 An 18.00 1.00 CISCO_115185431

RFSW-ADV-US-INTER= (       ) UBR10K Adv. RF Switch, Upstream Intercon0.91 Al 8.00 L 42.00 An 27.00 1.00 AFL17117045

RFSW-ADV-US-PRTCT=(       ) UBR10K Adv. RF Switch, Upstream Protect0.91 Al 9.00 L 42.00 An 27.00 1.00 AFL17145488

RFSW-ADV-US-SWTCH=(       ) UBR10K Adv. RF Switch, Upstream Switch M0.91 Al 8.00 L 42.00 An 27.00 1.00 AFL17144616

RFSW-UPSTRM-ONLY=(       ) UBR10K RF Switch Adv. model, no downstre25.40 Al 33.00 L 90.00 An 60.00 1.00 AFL1735U132

RSP720-3C-10GE= 9.07 Al 25.40 L 25.40 An 60.96 1.00 JAE142600IF

SF500-48-K9-NA (       ) 48-port 10/100 Stackable Managed Switch5.44 Al 11.00 L 55.00 An 39.00 1.00 DNI18500166
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SG300-10MPP-K9-NA (       ) SG300-10MPP 10-port Gigabit Max PoE+ Man4.54 Al 10.00 L 56.00 An 31.00 1.00 PSZ19371BDF

SG300-10PP-K9-NA (       ) SG300-10PP 10-port Gigabit PoE+ Managed4.54 Al 39.00 L 8.00 An 2.00 1.00 PSZ21441ECS

SG300-10PP-K9-NA (       ) SG300-10PP 10-port Gigabit PoE+ Managed4.54 Al 39.00 L 8.00 An 2.00 1.00 PSZ21441EE2

SG500-28-K9-NA (       ) Cisco SG500-28 28-port Gigabit Stackable3.63 Al 10.00 L 55.00 An 38.00 1.00 DNI18030031

SG500-28P-K9-NA (       ) Cisco SG500-28P 28-port Gigabit POE Stac3.63 Al 55.00 L 11.00 An 39.00 1.00 DNI17340DBX

SG500-52-K9-NA (       ) Cisco SG500-52 52-port Gigabit Stackable5.30 Al 55.00 L 11.00 An 39.00 1.00 DNI18430184

SG500-52-K9-NA (       ) Cisco SG500-52 52-port Gigabit Stackable5.30 Al 55.00 L 11.00 An 39.00 1.00 DNI184801G1

SG500-52P-K9-NA (       ) Cisco SG500-52P 52-port Gigabit POE Stac7.50 Al 23.00 L 56.00 An 53.00 1.00 DNI213207QT

SG500X-24-K9-NA (       ) 24-Port Gig with 4-Port 10-Gigabit Stack5.44 Al 11.00 L 55.00 An 39.00 1.00 DNI182500ZQ

SG500X-24MPP-K9-NA (       ) SG500X-24MPP 24-port Gig + 4 10-Gig6.35 Al 10.00 L 57.00 An 46.00 1.00 PSZ19481ERM

SG500X-48-K9-NA (       ) 48-Port Gig with 4-Port 10-Gigabit Stack5.10 Al 55.00 L 12.00 An 38.00 1.00 DNI1742002D

SG500X-48P-K9-NA (       ) 48-Port Gig POE with 4-Port 10-Gig Stack7.60 Al 55.00 L 11.00 An 47.00 1.00 DNI193601A9

SLM2024T-NA (       ) SG 200-26 26-port Gigabit Smart Switch2.00 Al 56.00 L 11.00 An 40.00 1.00 DNI182505GF

SLM2024T-NA (       ) SG 200-26 26-port Gigabit Smart Switch2.00 Al 56.00 L 11.00 An 40.00 1.00 DNI20350C7M

SM-SRE-700-K9= (       ) ServicesModulewithServicesReadyEngine(SRE)2.27 Al 11.00 L 42.00 An 40.00 1.00 FOC1530549F

SRW2024-K9-NA (       ) SG300-2828-portGigabitManagedSwitch3.63 Al 54.00 L 12.00 An 40.00 1.00 DNI213007U3

SSD-594-400GB= (       ) 400GB SSD drive for WAVE 5940.45 Al 6.00 L 24.00 An 18.05 1.00 MSA193704ZB

U-CHAS-COVER-EXT= (       ) New chassis cover for the UBR10012 with4.54 Al 17.00 L 92.00 An 50.00 1.00 CISCO_115185291

U-CHAS-COVER-PLUS=(       ) ChassiscoverfortheUBR10012,withnewCiscolog8.16 Al 24.00 L 86.00 An 59.00 1.00 CISCO_115158251

UBR-MC88V= (       ) uBR7200 DOCSIS3.0 Modem Card, 8 DS w/Upx3.63 Al 16.00 L 52.00 An 41.00 1.00 CAT1441E02K

UBR10-CHAS-COVER= 9.07 Al 33.02 L 33.02 An 96.52 1.00 CISCO_11520471

UBR10-PWR-DC-PLUS=(       ) DCPowerSupplyforuBR10012CMTS9.53 Al 25.00 L 15.00 An 41.00 1.00 DTM171700NY

UCS-CPU-E5-2630= (       ) 2.30 GHz E5-2630/95W 6C/15MB Cache/DDR30.45 Al 73.00 L 18.00 An 33.00 1.00 35222495A0896

UCS-CPU-E5-2630= (       ) 2.30 GHz E5-2630/95W 6C/15MB Cache/DDR30.45 Al 73.00 L 18.00 An 33.00 1.00 35316231A0439

UCS-CPU-E52630LD= 1.00 Al 0 L 0 An 0 1.00 2W534129A1004

UCS-CPU-E52630LD= 1.00 Al 0 L 0 An 0 1.00 2W534085A1179

UCS-CPU-E52637B= (       ) 3.50 GHz E5-2637 v2/130W 4C/15MB Cache/D0.45 Al 9.00 L 28.00 An 12.00 1.00 2W334049A0763

UCS-CPU-E52650LB= (       ) 1.70 GHz E5-2650L v2/70W 10C/25MB Cache/0.45 Al 9.00 L 28.00 An 12.00 1.00 2L318313A0300

UCS-CPU-E52650LB= (       ) 1.70 GHz E5-2650L v2/70W 10C/25MB Cache/0.45 Al 9.00 L 28.00 An 12.00 1.00 2L316500A0188

UCS-CPU-E74830= (       ) 2.13GHzE7-4830105W8CCPU/24MCache/NoHeatSin0.45 Al 7.00 L 28.00 An 26.00 1.00 35052345A0434

UCS-CPU-E74830= (       ) 2.13GHzE7-4830105W8CCPU/24MCache/NoHeatSin0.45 Al 7.00 L 28.00 An 26.00 1.00 35108046A0195

UCS-CPU-E74860B= (       ) 2.6 GHz E7-4860 v2/130W 12C/30M Cache/DDR3 1600MHz0.45 Al 10.00 L 29.00 An 12.00 1.00 2L338371A0678

UCS-CPU-E74860B= (       ) 2.6 GHz E7-4860 v2/130W 12C/30M Cache/DDR3 1600MHz0.45 Al 10.00 L 29.00 An 12.00 1.00 2L345275A0945

UCS-HD300G15KHY-E=(       ) 300GB 3.5 inch Hybrid 6G SAS 15K RPM HDD0.91 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 6XN9392X

UCS-HD300G15KHY-E=(       ) 300GB 3.5 inch Hybrid 6G SAS 15K RPM HDD0.91 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 85G0A0HKFE9B

UCS-HY480GIS3-EP= (       ) 480GB 3.5in Enterprise performance 6GSATA SSD(3X endurance)90.00 Al 0 L 0 An 0 1.00 BTYM747202GJ480BGN

UCSB-B420-M3= (       ) UCS B420 M3 Blade Server w/o CPU, memory11.79 Al 18.00 L 80.00 An 56.00 1.00 FCH1815JPSA

UCSB-F-FIO-1600MS= (       ) UCS 1600GB Fusion ioMemory3 SX Scale line for B-Series1.00 Al 0 L 0 An 0 1.00 FIO1934801F

UCSB-F-FIO-1600MS= (       ) UCS 1600GB Fusion ioMemory3 SX Scale line for B-Series1.00 Al 0 L 0 An 0 1.00 FIO19428020

UCSC-C3160-SIOC= (       ) Cisco UCS C3160 System IO Controller wit0.91 Al 14.00 L 29.00 An 29.00 1.00 FCH18457FPX

UCSC-CABLE-L= (       ) N/A 0.45 Al 7.00 L 31.00 An 24.00 1.00 CISCO_115168851

UCSC-FAN-C24M3= (       ) Fan replacement for C24 M30.45 Al 12.00 L 30.00 An 18.00 1.00 CISCO_117166711

VG204 2.72 Al 17.78 L 17.78 An 30.48 1.00 FCH1239S0KA

VIC3-2FXS-E/DID= 0.50 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 FOC1412121L

VIC3-2FXS-E/DID= 0.50 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 FOC150747HE

WAP131-A-K9-NA (       ) Dual Radio 802.11n Access Point with PoE (FCC)1.00 Al 6.00 L 30.00 An 26.00 1.00 DNI1902A32N

WIC-2T= 0.50 Al 7.62 L 7.62 An 33.02 1.00 36072753

WS-C3560-8PC-S 3.18 Al 17.78 L 17.78 An 35.56 1.00 FOC1232U1Q1

WS-C3560G-24PS-E 9.07 Al 22.86 L 22.86 An 55.88 1.00 FOC1015Y2VR

WS-C3560G-48PS-E 9.07 Al 20.32 L 20.32 An 58.42 1.00 FOC1232Y1FD

WS-C3560V2-24TS-SD (       ) Catalyst 3560V2 24 10/100 + 2 SFP  + IPB6.80 Al 15.24 L 15.24 An 55.88 1.00 FDO1717Y3U0

WS-C3560V2-24TS-SD (       ) Catalyst 3560V2 24 10/100 + 2 SFP  + IPB6.80 Al 15.24 L 15.24 An 55.88 1.00 FDO1424Y05M

WS-C3750G-24T-S 8.16 Al 22.86 L 22.86 An 43.18 1.00 FDO1527Y0WK

WS-C3750V2-24PS-E (       ) NO 5.90 Al 15.24 L 15.24 An 55.88 1.00 FDO1452X0X2

WS-C3750V2-24TS-E (       ) Catalyst3750V22410/100+2SFPEnhancedImage6.80 Al 15.24 L 15.24 An 55.88 1.00 FDO1442Y0V1

WS-F6700-DFC3B= 1.36 Al 10.16 L 10.16 An 50.80 1.00 SAD1129080C

WS-F6700-DFC3B= 1.36 Al 10.16 L 10.16 An 50.80 1.00 SAD09390214

WS-F6700-DFC3BXL= 2.72 Al 10.16 L 10.16 An 50.80 1.00 SAL1322R8NP

WS-G5486= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 30.99 1.00 TAS098700453

WS-SVC-SAMI-BB-K9= 7.71 Al 12.70 L 58.42 An 55.88 1.00 SAL1803KX9X

WS-X6582-2PA= 6.80 Al 20.32 L 20.32 An 17.78 1.00 JAE0950RG9H

WS-X6824-SFP-2TXL= (       ) Catalyst 6500 24-port GigE Mod:fabric-enabled with DFC4XL S8.16 Al 19.00 L 59.00 An 52.00 1.00 SAL1925H5N9

WS-X6824-SFP-2TXL= (       ) Catalyst 6500 24-port GigE Mod:fabric-enabled with DFC4XL S8.16 Al 19.00 L 59.00 An 52.00 1.00 SAL17236NBX

WS-X6848-SFP-2TXL= (       ) Catalyst 6500 48-port GigE Mod:fabric-en9.07 Al 19.00 L 59.00 An 52.00 1.00 SAL172474F2
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